
UCHWAŁA NR 131/XXIV/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz na 
zawarcie porozumienia w celu grupowego zakupu energii elektrycznej na lata 2027 – 2028 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2025 poz.1153, 1436) oraz w związku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 oraz  2025 r. poz. 620, 769, 
794, 1165, 1173, 1235), Rada Miejska w Suchedniowie, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyrażą się zgodę na współdziałanie Gminy Suchedniów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w celu przeprowadzenia wspólnych postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup energii 
elektrycznej przez pełnomocnika Zamawiającego: New Power Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Skarbka z Gór 
51 F lok. 9, 03 - 287 Warszawa, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, ul. Czerniakowska 100, 00-454 Warszawa, pod numerem 
0000353657, REGON 142348701, NIP: 9522087335. 

§ 2.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów do zawarcia w imieniu Gminy Suchedniów 
niezbędnych porozumień z zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego i umowy końcowej. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                           
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343D4859-58BF-42DF-8FCB-5D577665FB4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Jednostki samorządu terytorialnego postanowiły współdziałać ze sobą w celu racjonalizacji 
i optymalizacji wydatków w ramach grupowego zakupu energii elektrycznej. 

Dotychczasowe doświadczenia z przeprowadzonych przetargów wskazują, że zwiększenie przedmiotu 
zamówienia (zakup grupowy) korzystnie wpływa na ustalenie stawki opłat za energię elektryczną 
dla poszczególnych odbiorców. 

Takie rozwiązanie jest w zgodzie z obowiązującymi przepisami w szczególności w zakresie: 

-art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2025 poz.1153 ze zm.) zgodnie  
z którym wykonywanie zadań publicznych może być realizowane  w drodze współdziałania pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

-art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320 ze zm.)), który pozwala Zamawiającym wspólnie przeprowadzić postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego wyznaczając spośród siebie zamawiającego upoważnionego do przeprowadzenia 
postępowania i udzielenia zamówienia publicznego w ich imieniu i na ich rzecz. 

 Szczegóły zasad wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zostaną określone 
w porozumieniu spisanym pomiędzy zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego. Koszty 
przygotowania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na grupowy zakup energii elektrycznej 
ustala się na 9102,00 zł brutto. 

  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca                                                          
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343D4859-58BF-42DF-8FCB-5D577665FB4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 131/XXIV/2026 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


